Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмйнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от «/ ? 5"» 2020 года № г

с. Майма

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования «Майминский район» от 21 сентября 2020 года № 651-р

На основании предписания Управления Роспотребнадзора по
Республике Алтай № 2705 от 4 октября 2020 года:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального
образования «Майминский район» от 21 сентября 2020 года № 651-р «О
введении ограничительных мероприятий» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «до 30 сентября» заменить словами «до 18
октября».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на официальном
сайте Майминского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», обеспечить размещение указанной информации в газете
«Сельчанка» и социальных сетях.

3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить
на директора. Муниципального казенного учреждения «Управление по
обеспечению деятельности администрации муниципального образования
«Майминский район» А.П. Санарова.

Исполняющий обязанности
Глава Администрации
муниципального образования
«Майминский район» Н.В. Абрамов

#